Kegiatan : 1.02.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN

Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0031 RUMAH SAKIT UMUM dr. H. SOEWONDO

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp46.696.355.810 (terbilang: empat puluh enam miliar enam ratus sembilan puluh enam juta tiga ratus lima puluh lima ribu delapan ratus sepuluh rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp42.392.639.256 Dana yang dibutuhkan Rp46.696.355.810

[...]

Indikator Target Indikator Target

Kegiatan : 1.02.01.2.10 Peningkatan Pelayanan BLUD

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN

Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0031 RUMAH SAKIT UMUM dr. H. SOEWONDO

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp237.294.782.515 (terbilang: dua ratus tiga puluh tujuh miliar dua ratus sembilan puluh empat juta tujuh ratus delapan puluh dua ribu lima ratus lima belas rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp141.000.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp237.294.782.515

[...]

1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 DINAS KESEHATAN

Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0031 RUMAH SAKIT UMUM dr. H. SOEWONDO

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.044.740.499 (terbilang: satu miliar empat puluh empat juta tujuh ratus empat puluh ribu empat ratus sembilan puluh sembilan rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp0 Dana yang dibutuhkan Rp1.044.740.499